
Lp. Nauczyciel Adres e-mail 

1.  Adam Dymitroca a.dymitroca@zsetrakowice.pl 

2.  Agnieszka Cieśla-Jadach a.ciesla-jadach@zsetrakowice.pl 

3.  Aleksandra Rusinek aleksandra.rusinek@zsetrakowice.pl 

4.  Andrzej Kredkowski a.kredkowski@zsetrakowice.pl 

5.  Angelika Kowalczyk a.kowalczyk@zsetrakowice.pl 

6.  Anna Gabriel a.gabriel@zsetrakowice.pl 

7.  Anna Pelc a.pelc@zsetrakowice.pl 

8.  Arkadiusz Cioch a.cioch@zsetrakowice.pl 

9.  Barbara Gapys b.gapys@zsetrakowice.pl 

10.  Beata Jadach b.jadach@zsetrakowice.pl 

11.  Beata Kadłubowska b.kadlubowska@zsetrakowice.pl 

12.  Beata Kościelna b.koscielna@zsetrakowice.pl 

13.  Bogusław Kuźlik b.kuzlik@zsetrakowice.pl 

14.  Bożena Wieczorek b.wieczorek@zsetrakowice.pl 

15.  Dariusz Urbański d.urbanski@zsetrakowice.pl 

16.  Dorota Białek d.bialek@zsetrakowice.pl 

17.  Franciszek Tołczyk f.tolczyk@zsetrakowice.pl 

18.  Gracjan Heba g.heba@zsetrakowice.pl 

19.  Halina Braun h.braun@zsetrakowice.pl 

20.  Jakub Kusnierczyk j.kusnierczyk@zsetrakowice.pl 

21.  Jakub Rotarski j.rotarski@zsetrakowice.pl 

22.  Jarosław Zimowicz j.zimowicz@zsetrakowice.pl 

23.  Joanna Kuryłowicz j.kurylowicz@zsetrakowice.pl 

24.  Joanna Łukasik j.lukasik@zsetrakowice.pl 

25.  Joanna Okurzała-Rudzik j.okurzala-rudzik@zsetrakowice.pl 

26.  Joanna Smyth j.smyth@zsetrakowice.pl 

27.  Joanna Domagała j.domagala@zsetrakowice.pl 

28.  Józef Łącz j.lacz@zsetrakowice.pl 

29.  Justyna Bielecka j.bielecka@zsetrakowice.pl 

30.  Justyna Cieślak j.cieslak@zsetrakowice.pl 

31.  Kaja Grabowicz kaja.grabowicz@zsetrakowice.pl 

32.  Karol Kowalski k.kowalski@zsetrakowice.pl 

33.  Karolina Kowalska k.kowalska@zsetrakowice.pl 

34.  Katarzyna Jewtuch k.jewtuch@zsetrakowice.pl 

35.  Katarzyna Kuzniar k.kuzniar@zsetrakowice.pl 

36.  Katarzyna Podziemska k.podziemska@zsetrakowice.pl 
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37.  Katarzyna Wójcik k.wojcik@zsetrakowice.pl 

38.  Klaudia Kolasińska k.kolasinska@zsetrakowice.pl 

39.  Krzysztof Harc k.harc@zsetrakowice.pl 

40.  Krzysztof Krzymowski k.krzymowski@zsetrakowice.pl 

41.  Łukasz Kobak l.kobak@zsetrakowice.pl 

42.  Magdalena Hanasz m.hanasz@zsetrakowice.pl 

43.  Małgorzata Kozdrowska m.kozdrowska@zsetrakowice.pl 

44.  Marek Łukasik m.lukasik@zsetrakowice.pl 

45.  Marek Wajler m.wajler@zsetrakowice.pl 

46.  Maria Cybulska m.cybulska@zsetrakowice.pl 

47.  Mariola Wasilewska m.wasilewska@zsetrakowice.pl 

48.  Mariusz Chapiński m.chapinski@zsetrakowice.pl 

49.  Marta Żebrak m.zebrak@zsetrakowice.pl 

50.  Mieczysław Józefowicz m.jozefowicz@zsetrakowice.pl 

51.  Mirosław Listwan m.listwan@zsetrakowice.pl 

52.  Monika Citow m.citow@zsetrakowice.pl 

53.  Monika Hołoga m.hologa@zsetrakowice.pl 

54.  Monika Pendulak m.pendulak@zsetrakowice.pl 

55.  Olga Jagielska o.jagielska@zsetrakowice.pl 

56.  Olga Olejnik o.olejnik@zsetrakowice.pl 

57.  Paulina Mróz p.mroz@zsetrakowice.pl 

58.  Paweł Polowczyk p.polowczyk@zsetrakowice.pl 

59.  Piotr Gabriel p.gabriel@zsetrakowice.pl 

60.  Piotr Haftarczyk piotr.haftarczyk@zsetrakowice.pl 

61.  Piotr Łyczek p.lyczek@zsetrakowice.pl 

62.  Renata Przybylska r.przybylska@zsetrakowice.pl 

63.  Robert Wądrzyk r.wadrzyk@zsetrakowice.pl 

64.  Ryszard Jędral r.jedral@zsetrakowice.pl 

65.  Sławomir Jasiński s.jasinski@zsetrakowice.pl 

66.  Sylwia Recka-Markefka sylwia.recka-markefka@zsetrakowice.pl 

67.  Teresa Siergiejewicz t.siergiejewicz@zsetrakowice.pl 

68.  Tomasz Hałas t.halas@zsetrakowice.pl 

69.  Weronika Dymitroca w.dymitroca@zsetrakowice.pl 

70.  Wioletta Krzysztofińska w.krzysztofinska@zsetrakowice.pl 

71.  Wojciech Czafurski w.czafurski@zsetrakowice.pl 

72.  Zdzisław Jadach z.jadach@zsetrakowice.pl 

 


